2

	[image: ]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от
	11.12.2019

	№
	181

с. Кичменгский Городок

О структуре аппарата Муниципального Собрания

В соответствии со статьей 22 Устава района Муниципальное Собрание РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру аппарата Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Муниципального Собрания от 08.12.2011 года № 206.
3. Решение вступает в силу с 01.01.2020 года.

Глава района                                                                                        Л.Н. Дьякова

Приложение
к решению Муниципального Собрания
	от
	11.12.2019

	№
	181

Структура аппарата
Муниципального Собрания

 (
Контрольно-ревизионная комиссия
) (
Консультант
) (
Глава района
исполняет полномочия председателя
Муниципального Собрания
)

image1.jpeg